
Podmínky akční slevy: 

  

S ohledem na plánovaný vládní konsolidační balíček, jehož součástí je 
i snížení sazby DPH z 15 % na 12 %, jsme se rozhodli k rozdílu v DPH přidat 
našim klientům slevu dalších tří procent. 

Akční sleva 3 + 3 % vychází z původní ceníkové ceny a vztahuje se pouze 
na bytové jednotky, jejichž součástí je i sklepní kóje. Akční sleva se 
nevztahuje na jednotky již předrezervované, rezervované nebo prodané, 
dále na všechna parkovací stání, dále na klientské změny vč. vybavení 
a příslušenství. Akce platí do odvolání. 

Sleva je během akce vyznačena v ceníku na webových stránkách projektu 
v kolonce „Cena po slevě 3 + 3 % (vč. DPH)“ a v běžné inzerci jednotlivých 
jednotek. 

Sleva není vyznačena v pdf kartě bytu, tam je uvedena cena původní. 

 

Změna akce vyhrazena. 

 


